
UCHWAŁA NR 224/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 19 maja 2016 roku 
 

w sprawie: użyczenia pomieszczeń na rzecz Gminy Krzyż Wlkp. w budynku położonym  
                   w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73 
 
         
 
Na podstawie  § 21 pkt 1 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego        
z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
  
 
§ 1.Wyraża  się  zgodę  na  oddanie w użyczenie na okres trzech lat tj. od dnia 01.06.2016 r. do 
31.05.2019r. na rzecz  Gminy Krzyż Wlkp.: 2 pomieszczenia o łącznej pow. użytkowej 43,70 m2,   
w tym: sala zabaw o pow. 36,90 m2 i jedno pomieszczenie dla kadry nauczycielskiej (przy kuchni) o 
pow. 6,80 m2 oraz jednego pomieszczenia WC o pow. 11,60 m2, usytuowanych na parterze lokalu 
użytkowego nr, położonego  w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego nr 73, oznaczonego w 
księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Kw nr PO1T/00015242/3, wraz z wejściami do 
budynku od strony  ul. Wojska Polskiego i od strony podwórza oraz dostępem i możliwością 
korzystania z terenu rekreacyjno-sportowego (placu zabaw), usytuowanym na dz. nr 221/3 o pow. 
0,2723 ha, oznaczonym w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Trzciance Kw nr  
PO1T/00015233/7. 
§ 2.1. Użyczenie opisanej w § 1 nieruchomości następuje w celu wykonywania przez Gminę Krzyż 
Wlkp. zadania statutowego z zakresu oświaty tj. zorganizowania i prowadzenia oddziału 
przedszkolnego.    
2. W umowie o oddaniu nieruchomości w użyczenie zapisać należy wszelkie warunki dotyczące           
sposobu korzystania z użyczonych obiektów oraz wynikające z przepisów prawa  budowlanego  
i kodeksu cywilnego oraz sposobu rozliczania kosztów bieżącego utrzymania użyczonej części 
nieruchomości. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2016 roku. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                     Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                .......................................... 
2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  
 
 
3.  Janusz Rajek .................................... 
 
 
4. Zbigniew Piątek ................................ 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 224/2016  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 19 maja 2016 roku 
 
 
 

             W dniu 18 maja 2016 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła prośba Burmistrza Krzyża 
Wielkopolskiego znak: RGS.6845.36.2016 w sprawie użyczenia na okres 3 lat dwóch 
pomieszczeń: sali zabaw, pomieszczenia przy kuchni oraz pomieszczenia WC znajdującego 
się w lewej części korytarza usytuowanych na parterze w budynku położonego w Krzyżu 
Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego nr 73/1. 
Gmina Krzyż Wlkp. zamierza w użyczonych pomieszczeniach realizować zadanie własne z 
zakresu oświaty, związane z prowadzeniem oddziału przedszkolnego. 
  
  
  

 


